
Contacto

Correo Electrónico avsf@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77, CA 9O, Torre 1 Planta 1
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/14Y09/0004/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Agència Valenciana de Seguretat Ferroviària
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 108 - Servicios de transporte ferroviario
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ej4OyH7DYFsBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección General de la Agència Valenciana de Seguretat Ferroviària
Correo Electrónico avsf@gva.es

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la sede provisional de la Agència Valenciana de Seguretat
Ferroviària sita en Gran Via Ferran el Catòlic, 76, de Valencia

Servicio de limpieza de la sede provisional de la Agència Valenciana de Seguretat Ferroviària sita en Gran ViaDescripción 
Ferran el Catòlic, 76, de Valencia
Valor estimado del contrato 25.322,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.022,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.068,15 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2024 al 30/10/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato del servicio de limpieza de la sede provisional de la AVSF a RECOLIM, S.L., con NIF B46111845, al
ser la empresa adjudicataria del Lote 20 del acuerdo marco 2/22CC

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ej4OyH7DYFsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RECOLIM, S.L.
NIF B46111845
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Moro Zeit, 11 Bajo Izqda
(46001) Valencia España

Contacto

Teléfono 963918066
Correo Electrónico vcarceller@recolim.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.068,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.022,46 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato del servicio de limpieza de la sede provisional de la AVSF a RECOLIM, S.L., con NIF
B46111845, al ser la empresa adjudicataria del Lote 20 del acuerdo marco 2/22CC
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere formalización al basarse en un acuerdo marco (art. 36.3 y 153.1 de la LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
20
Lote/Descripción Otras Entidades 1 (Valencia)
Adjudicación directa a la adjudicataria del lote 20 del AM 2/22 CC LIMPIEZA

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=f9Mbr%2BIWHRlN1X%2BGJ6U4jCkY0WLq0peul2Do7i/vi%2BkYin6PF9gFYQ0Y1HOvU6Lwx2o5T98CqVns278BP08X1dmpYx0y1cp5pFeANBvBJyPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QU23omID9vCAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014195162 |  2024-000988407 | Thu, 19 Sep 2024 10:00:53:271 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40405005307565165710739024677995793046 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QU23omID9vCAAM7L03kM8A%3D%3D

